0.00 
0.00 

800.00 

383.00 

0.00 
1,183.00 

21.305.00 

21.305.00 
3815.00 

-11,510.00 

Los resultados obtenidos por la compañía para el ejercicio 2016, han sido negativos como se 
demuestra en el balance de resultados, arrojando una Perdida de 11.510.00,00 (ONCE MIL 
QUINIENTOS DIEZ 00/100 DOLARES) 

ATENTAMÍ 

cundo 
Am Encin Maldonado Maldonado 

GERENTE GENERAL 
CC. 503023681